baju £6fe im jtircbfpiel ©refwtb, 9t6n>eni(b, ju *poU, gubenborf, Bernau unb Dberrointer. —
1177, ben 24. SOtai.»

In nomine sanete et indiaidue trinitatis. Oblationcs fidelium deo et ecclesie, in salutem animarum Oblate ne

uel tempore nel caso nel occasione mnlari possint ueritatis sue muniri debent testimonio. Indc est quod omnibus

Christi fidelibu» tarn presentibus quam futuris nolum faeimus quod in eleaiosinam Alberti emitit de molbach qai

X1L kal. iunii obiit in domino. ego AIridis uxor ipsius. et Alueradis filia nica et Wilhelmus comes gener meus.

intuitu diuini amoris et astipulatione fidelium nostrorum. tarn clericorum quam laicorum. ecclesiara quo est in

Greuerode.* ad substituendam in ea canonici ordinis fratres. liberam faeimus et libertate coneessa fratribus in

eadem ecclesia deo seruituris liberam et canonicam pastoris proprii electionem concedimus. Nos itaque pergratiam

dei ego Aleidis et filia mea et gener meus in augmentum et supplementum erescentis ecclesie eidem ecclesie ad

seruiendum in ca deo et s. marie et s. laurentio de prediis nostris in eadem parrochia curiam quj dicitur ad campum

XVHI. solidos soluentem com omnibus sibi attinentibus concedimus. In parrochia de nervenük in uilla quf dieitur

rodke predium quod reddit XL. maldros siliginia ad omnes usus ecclesie concedimus. In polte XVII. maidros

sili^inis. In ludendorp de manso Ottonis X. maldros siliginis et X. cappones. In dernove quiequid allodii habemus

uinearum. In tninori teintre quiequid uinearam babemas. Preterea in eandem elemosinam predicti comitis Alberti

pia et salotarl deliberatione concessum est ut si quis ministerialium siue bominum qui ex allodio dominii nostri

et successorum nostrorum foerit infeodatus. in obitu suo ex heredbate sua sea feodo predictf ecclesie; quicqtiam

eontalerit. firmum et inconaulsum perpetuo iure pernuneat. et predicta ecclesia legitimum heredem predicti

comitis Alberti legitimum aduocafom habebit. ita tarnen ut eandem adnocatiam suam in secundam manum et

potestatem nullo modo transferre possit. Pro qua donatione nt quod donatum est Semper inconuulsum maneat.

presentes fideles christi uocamus in testimonium. Robertum abbatem in gladebach. Ottonem arebidiaconum leodiensem.

Wernerum prepositum de steinfelt. Hermaanum prep. de knechtstede. Amicnm prep. de beke. Rodolphum decanum

de kempen. Walterom de Wassenberg. Walterum eiusdem ecclesie pastorem. Tcodericum comitem.

Gestum est hoc anno dominice incarnationis MCLXXVH. VIHI. kal. ianii. Rome presidente s. unioersalis